
Vil du med på holdet som kontorelev i Økonomi og
Løn?

Er du vild med tal? Drømmer du om at lære, hvordan økonomien styres i en kommune? Er du
udadvendt og fuld af gå-på-mod? Så er det dig, vi leder efter!
Bliv en del af Økonomi og Løn i Haderslev Kommune i en spændende to-årig periode, hvor du får
mulighed for at prøve kræfter med to forskellige områder.
Med denne uddannelse får du en bred opgaveportefølje inden for økonomi. Dine primære
arbejdsopgaver vil være de daglige økonomi- og opkrævningsopgaver.
Her er nogle eksempler på opgaver, som du skal varetage:
•    Du får faste opgaver i form af betaling af regninger, afstemninger og bankforretninger
•    Du skal have kontakt med borgere og virksomheder i forbindelse med den almindelige
sagsbehandling. 
    Kontakten kan ske via telefon, mail eller ved personligt fremmøde
•    Du skal hjælpe med at yde support i forhold til anvendelse af økonomisystemet Prisme
•    Du skal indgå i et team, der hjælper vores mange institutionsledere med at håndtere deres 
    økonomistyring korrekt
•   Du skal prøve kræfter med de mange opgaver, der er forbundet med at fastlægge det
kommende 
    års budget i Haderslev Kommune.

I løbet af den to-årige uddannelse indgår tre skoleophold på i alt 15 uger, samt 3-5 ugers valgfag.
Uddannelsen afsluttes med en fagprøve, hvorefter du vil få et uddannelsesbevis.

Du vil i din elevtid indgå i en gruppe med andre kontorelever i Haderslev Kommune, hvor der
afholdes sparringsmøder og sociale arrangementer. 

Om dig
•    Du er servicemindet og imødekommende
•    Du er opsøgende og nysgerrig på at lære
•    Du har flair for tal
•    Du er systematisk og detaljeorienteret
•    Du kan lide at arbejde selvstændigt såvel som i teams
•    Du har lyst og evner til at arbejde i komplekse IT-systemer
•    Du har en af følgende uddannelsesmæssige baggrunde:
    -    Grundforløb fra en handelsskole (HG2, HGV, HGS), hvor der øverst på beviset står offentlig
administration.
    -    Studentereksamen (HHX, HF, STX, HTX) suppleret med EUD-student med fagretning kontor
    -    EUX fra en handelsskole, uanset fagretning.
Om os
Økonomi og Løn er cirka 50 ansatte i afdelingen, som er fordelt på flere mindre teams. Vi er en
broget flok, hvad angår opgaver, funktioner og medarbejderprofiler, men vi ser værdi i
mangfoldighed og har fokus på at udnytte hinandens kompetencer.
Løn- og ansættelsesvilkår
Der gives elevløn i henhold til gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, så kontakt gerne økonomi- og opkrævningsmedarbejder Silke Marie Bogdahn
på telefon 23 34 39 81 eller økonomisk konsulent Line Breum Søberg på telefon 61 37 25 34.
Ansøgning
Send din motiverede ansøgning med CV og dokumentation for alt relevant uddannelse og evt.
udtalelser via ansøgningsknappen senest den 16. februar 2025. 

Vi forventer at afholde samtaler den 24. februar 2025.  

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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